２０１８年２月１０日
日本福祉介護情報学会会員各位
日本福祉介護情報学会
事務局長　村井　祐一
＜公印省略＞

会員登録事項のデータ更新方ご依頼
　時下ますますご清祥のことと存じます。
  日本福祉介護情報学会は2000年6月に創設して以来、順次会員加入をいただいておりますが、同封のニューズレターにも記載しましたように、４月に本学会として４回目の役員選挙を予定しており、その準備として、会員登録事項の確認が必要になっております。

　つきましては、現在の会員名簿に登録されております、貴会員のデータを同封いたしましたので、下記により、ご訂正・ご加筆いただき、学会事務局宛ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１　貴会員の登録データ　　同封別紙をご確認ください。
２　訂正等の方法　　記載事項欄の空白部分は加筆を、現況と異なっている部分は訂正をいただき、Ｅ－ｍａｉｌ、ファックス、あるいは郵便にて、３月２０日までに、次の送付先までお届けください。
（なお、加除等訂正が無い場合は、お届けいただかなくても構いません。）

３　様式のダウンロード
　　　　　　　会員登録事項の確認依頼内容書式は、本学会ホームページの「新着情報」からダウンロードできます。（出来るだけご利用いただき、メールでご連絡いただけると、転記ミスが防げて助かります。http://jissi.jp/ ）
４　返信送付先

事務局：〒352-8558 埼玉県新座市北野１－２－２６

立教大学コミュニティ福祉学部　飯村研究室　気付

　　    　　　    ファックス　０４８－４７１－７２８１
　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ 　info@jissi.jp
※　不在の時間が多いので、電話による問い合せには応じかねます。

５　備　考

なお、今回の名簿確認に基づき、役員選挙のための会員名簿を作成いたしますが、会員あてに公開する会員名簿の記載事項は、個人情報保護に鑑みて、①会員氏名、②所属名称、③居住地県名（記載例：①情報太郎、②日本福祉介護大学、③埼玉県）のみとする見込みです。
以上